
 
Муниципальное образование  

Бугровское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                           №  

п. Бугры 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 9.2, 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Бугровское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением 

совета депутатов МО Бугровское сельское поселение от 07.10.2020 № 86 «Об 

условиях и порядке оказания на безвозвратной основе за счет средств 

бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в 

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах», администрация МО «Бугровское сельское поселение» (далее – 

администрация) 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

12.05.2021 №155 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на 

возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета 

дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в 

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – 

Порядок): 

1.1. Подпункт 2 пункта 1.2 Порядка считать утратившим силу. 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 12.05.2021 №155 

 



2 

1.2. Абзац 2 пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«Размер субсидии устанавливается в постановлении администрации о 

предоставлении субсидии. Субсидия предоставляется в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете муниципального образования на 

соответствующий финансовый год». 

1.3. Подпункт 4 пункта 2.8.2 Порядка изложить в следующей 

редакции: «Утвержденную в соответствии с требованиями статьи 189 

Жилищного кодекса Российской Федерации смету расходов на капитальный 

ремонт этого дома». 

1.4. Пункт 2.11 Порядка изложить в следующей редакции: «Отказ 

администрации в согласовании акта приемки работ (услуг) по капитальному 

ремонту многоквартирного дома допускается в случаях предъявления работ, 

не предусмотренных утвержденной в соответствии с требованиями статьи 

189 Жилищного кодекса Российской Федерации сметой расходов на 

капитальный ремонт этого дома, а также в случае превышения ранее 

утвержденной сметы капитального ремонта дома». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский 

вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО 

Бугровское сельское поселение в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и 

безопасности А.А. Нилова. 

 

 

Глава администрации            И.В. Купина 



Лист согласования к документу № 193 от 28.05.2024
Инициатор согласования: Маркалёва Ольга Алексеевна АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Согласование инициировано: 28.05.2024 10:11
Краткое содержание: Внесение изменений в постановление 155 от 12.05.2021

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

1 Н ​и ​лов А ​н ​д ​рей А ​н ​а ​т ​о ​л ​ь ​е ​вич С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
28.05.2024 10:31 -

Тип согласования: последовательное

2 К ​у ​п ​ина И ​р ​ина В ​е ​н ​и ​а ​м ​и ​н ​о ​вна
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
28.05.2024 10:51

-


	1
	2
	3

